Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 30.01.2020
	№ 426

	Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных

для бесплатного предоставления отдельным категориям в 2020 году

	В соответствии с Законами Нижегородской области от 29.06.2015 № 88-З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Нижегородской области» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления отдельным категориям граждан в рамках Закона Нижегородской области от 29.06.2015 № 88-З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Нижегородской области» для индивидуального жилищного строительства:
№

адрес

№ участка

площадь кв.м.

кадастровый номер

1

г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Загородная
3
990

52:20:1100073:4091
2
г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Загородная
4
990

52:20:1100073:4101
3
г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Загородная
5

990
52:20:1100073:4090
4
г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Загородная
6
990
52:20:1100073:4100
5
г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Загородная
7

990
52:20:1100073:4089
6
г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Загородная
8
990
52:20:1100073:4099
7
г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Загородная
9

990
52:20:1100073:4088
8
г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Загородная
10
990
52:20:1100073:4098
9
г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Загородная
11

990
52:20:1100073:4087
10
г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Загородная
12
990
52:20:1100073:4097
11
г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Загородная
13

990
52:20:1100073:4086
12
г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Загородная
14
990
52:20:1100073:4096
13
г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Загородная
15

990
52:20:1100073:4085
14
г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Загородная
16
990
52:20:1100073:4095
15
г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Загородная
18

990
52:20:1100073:4094
16
г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Загородная
19
990
52:20:1100073:4084
17
г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Загородная
20

990
52:20:1100073: 4093
18
г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Загородная
21
990
52:20:1100073:4083
19
г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Загородная
23
990
52:20:1100073:4082
20
г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Загородная
25
990
52:20:1100073:4081
21
г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Рассветная
3
990
52:20:1100073:4068
22
г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Рассветная
4
990
52:20:1100073:4080
23
г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Рассветная
5
990
52:20:1100073:4067
24

г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Рассветная
6
990
52:20:1100073:4079
25

г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Рассветная
7
990
52:20:1100073:4066
26

г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Рассветная
8
990
52:20:1100073:4078
27

г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Рассветная
9
990
52:20:1100073:4065
28

г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Рассветная
10
990
52:20:1100073:4077
29

г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Рассветная
11
990
52:20:1100073:4064
30

г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Рассветная
12
990
52:20:1100073:4076
31

г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Рассветная
13
990
52:20:1100073:4063
32

г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Рассветная
14
990
52:20:1100073:4075
33

г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Рассветная
15
990
52:20:1100073:4062
34

г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Рассветная
16
990
52:20:1100073:4074
35

г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Рассветная
18
990
52:20:1100073:4073
36

г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Рассветная
19
990
52:20:1100073:4061
37

г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Рассветная
20
990
52:20:1100073:4072
38

г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Рассветная
21
990
52:20:1100073:4060
39

г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Рассветная
22
990
52:20:1100073:4071
40

г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Рассветная
23
990
52:20:1100073:4059
41

г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Рассветная
24
990
52:20:1100073:4070
42

г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Рассветная
25
990
52:20:1100073:4058
43

г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Рассветная
27
990
52:20:1100073:4057
44

г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Семейная
4
990
52:20:1100073:4055
45

г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Семейная
6
990
52:20:1100073:4054
46

г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Семейная
7
990
52:20:1100073:4040
47

г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Семейная
8
990
52:20:1100073:4053
48

г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Семейная
9
990
52:20:1100073:4039
49

г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Семейная
10
990
52:20:1100073:4052
50

г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Семейная
11
990
52:20:1100073:4038
51

г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Семейная
12
990
52:20:1100073:4051
52

г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Семейная
13
990
52:20:1100073:4037
53

г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Семейная
14
990
52:20:1100073:4050
54

г.Бор, микрорайон Шерстнево Поле, улица Семейная
16
990
52:20:1100073:4049
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить размещение настоящего постановления на сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                               А.В. Киселев
	Т.А. Колыванова
9-13-88